ناشی از این واقعیت است که مردم ایران در یکسال اخیر اولاً واقعیت تبهکارانه رژیم اسلامی را در برابر چشم جهانیان قرار داده اند و افکار عمومی جهانی به عمق فاجعه تاریخ معاصر بشر که جمهوری اسلامی نام دارد پی برده است. ثانیاً، انقلاب مردم نشان داده است که جمهوری اسلامی در هیچ تعبیر و تفسیری، چه تعبیر خامنه ای و احمدی نژاد و رفسنجانی و چه روایت موسوی، امکان بقا ندارد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۹ خرداد ۱۳۸۹، ۱۹ ژوئن
۲۰۱۰

حزب کمونیست کارگری
همصدا با میلیونها مردم قربانی

اینرا دیده و متوجه شده اند که سیاست سرکوب جوابگو نیست. بطور واقعی هر دو جناح هر کدام گوشه هایی از واقعیت را دیده و متوجه "خطر" شده اند. با یا بدون سیاست اصلاح رژیم و یا سیاست سرکوب، این نظام به پایان عمر خود رسیده است.

در این رابطه پلنوم بویژه بر اتخاذ عملی همه جانبه قطعنامه ها و مصوبات کنگره هفتم حزب تاکید میکند و رهبری منتخب حزب را به بیشترین کوشش برای حفظ و گسترش ارتباطات حزب با جامعه و دسترسی حزب به توده های هرچه وسیعتر مردم توجه میدهد.

کمیته مرکزی حزب کمونیست
کارگری ایران
۱۸ خرداد ۱۳۸۹
۸ ژوئن ۲۰۱۰

قطعنامه درباره آزادیهای بی قید و شرط سیاسی مصوب پلنوم ۳۴ کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران با توافق آرا

ده خواست فوری مردم!

حزب کمونیست کارگری بمنظور قدرت گیری هر چه بیشتر جنبش انقلابی مردم، تشبیت دستاوردهای آن، و تسهیل پیشروی آن در جهت سرنگونی جمهوری اسلامی مفاد زیر را بعنوان ده خواست فوری و حداقل مردم اعلام میدارد:

شهروندان یعنی جمهوری سوسیالیستی تضمین خواهد شد.

حزب کمونیست کارگری بعنوان نیروی سیاسی پیشتاز این صف، با نقد عمیق مذهب و ناسیونالیسم و دیگر تابوها و دگمهای اخلاقی و ایدئولوژیک، مبارز پیگیر علیه دیکتاتوری و علیه جمهوری اسلامی و پرچمدار واقعی آزادی در جامعه

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۸ خرداد ۱۳۸۹
۸ ژوئن ۲۰۱۰

بر سر راه آزادی قرار میدهند پیگیرانه بایستند. در ایران تحت سلطه جمهوری اسلامی بویژه مقابله با قوانین شرعی و رجوع به اسلام و احکام و مقدسات مذهبی در قوانین و همچنین مقابله با تعریف و تبیین اسلامی از حقوق و آزادیهای سیاسی و مدنی شهروندان در محور مبارزه برای آزادی قرار دارد.